МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОНОШСКОЕ»

                                            МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

                                                                    третий созыв
РЕШЕНИЕ
    ДВАДЦАТОЙ СЕССИИ

24 июня 2015 г.                                                                                                  № 115
   п. Коноша Архангельской области

«О принятии в муниципальную собственность МО «Коношское» бесхозяйных сетей теплоснабжения от здания котельной Вагонного ремонтного депо Коноша – обособленного структурного подразделения ОАО «Вагонная ремонтная компания - 2», расположенного по адресу: Архангельская область, Коношский район, п.Коноша, ул.Советская, д.5, строение 11, до блочного теплового пункта, расположенного по адресу: Архангельская область, Коношский район, п.Коноша, ул.Первомайская, д.18»
     На основании Устава муниципального образования «Коношское»,
в соответствии со ст.14 Федерального закона № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
                                          муниципальный Совет решил:
            Принять в муниципальную собственность муниципального образования «Коношское»  недвижимое имущество:
- бесхозяйные сети теплоснабжения от здания котельной Вагонного ремонтного депо Коноша – обособленного структурного подразделения ОАО «Вагонная ремонтная компания - 2», расположенного по адресу: Архангельская область, Коношский район, п.Коноша, ул.Советская, д.5, строение 11, до блочного теплового пункта, расположенного по адресу: Архангельская область, Коношский район, п.Коноша, ул.Первомайская, д.18, общей протяженностью 95 м., расположенные по адресу: Архангельская область, Коношский район, п.Коноша, ул.Советская, назначение имущества – для теплоснабжения населения.
Председатель муниципального Совета
МО «Коношское»                                                                                              С.А. Башлачев

Глава МО «Коношское»                                                                                     А.В. Кринин